[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 323/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública que providencie a desobstrução de uma boca de lobo que foi obstruída com concreto na Rua Mariana O. Fernandes, em frente ao número 160, no bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A boca de lobo fechada com concreto dificulta a vazão da água e, nesta última chuva, a água subiu, causando transtorno para alguns moradores.

Sala das Sessões, 30 de Março de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]